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DIN 982, Sechskant-Sicherungsmutter, M 8, A4

Artikel-Nr. Gewicht in kg
5409828 0,006
Zolltarifnummer Material
73181639 Edelstahl
Gute Beschichtung
A4 blank
Durchmesser

8 mm

Produktdetails

Mit Klemmteil z.B. Polyamid- n. Wahl des Herstellers, hohe Form

Material

Kraftangriff Typ

Hohe h1

Hohe h

Mindesthéhe Angriff km
Norm

Durchmesser

Gite

Beschichtung

Durchmesser d

Edelstahl

Aulensechskant

6.4 mm

9.5 mm

5.2 mm

DIN 982

8 mm

A4

blank

8 mm
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Hinweise

Norm wurde zuriickgezogen. DIN dhnlich ISO 7040. Geanderte SW und Hohe bei ISO. Artikel werden nach DIN geliefert.

Artikelvarianten

Beschichtung blank
Durchmesser (mm)

5 .

6 .

8 .
10 .
12 .
16 .
20 .
24 .

DIN 982, Sechskant-Sicherungsmutter, M 8, A4 Seite 2/ 2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



